ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на создание искусственного земельного участка на водном объекте, находящегося в федеральной собственности и расположенного на территории Республики Татарстан

Регистрационный номер    _________________ от «__» ____________  20__ г.

__________________________________________________________________
(ФИО или наименование заявителя, организационно-правовая форма, место нахождения)
_________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Прошу выдать разрешение на создание искусственного земельного участка на водном объекте, находящегося в федеральной собственности и расположенного на территории Республики Татарстан:

	(наименование водного объекта согласно данным государственного водного реестра и местоположение водного объекта или его части: речной бассейн, субъект Российской Федерации, муниципальное образование)

	(место размещения искусственного земельного участка на водном объекте, географические координаты и его размеры)

	созданного путем:

	(намыва, отсыпки грунта, либо использования иных технологий)
и признаваемое после ввода его в эксплуатацию также земельным участком

	для использования в целях:

	(указывается планируемое целевое назначение искусственного земельного участка на водном объекте)

	виды разрешенного использования:

	(указывается виды разрешенного использования  искусственно созданного земельного участка)

	с размещением на искусственно созданном  земельном участке на водном объекте

	(указываются объекты капитального строительства, предполагаемые к размещению на искусственном земельном участке на водном объекте, их параметры)

[bookmark: _GoBack]Приложение:
1.
2.
3. Опись представленных документов на __ л. в 2 экз.
    --------------------------------
Истинность и полноту информации, представленной в заявлении и прилагающихся документах, подтверждаю.

Руководитель __________________________ ____________ _____________
                         (наименование организации)         (подпись)              (Ф.И.О.)
М.П. (при наличии)
                                                                                               _________________
                                                                                                          (дата)
Телефон/факс/E-mail для контактов:__________________________________